
N° Licence Nom Prénom Date Adresse Ville Téléphone E-m@ail

1172424408 Amilien Clément 14/12/1991 1 La Petite Prévoisière Secondigny 06 42 93 61 25 clementamilien@yahoo.fr

1112457329 Ayrault  Mathieu 15/7/1994 3 Rue Clément Ader Résidence le Clos Pauline Aptt 56Parthenay 06 09 49 57 65 m.ayrault15@gmail.com

9602234127 Baillargeau Gustave 5/8/1993 Les petites ouches Secondigny 06 77 32 25 73 gustavebaillargeau@yahoo.fr

2544351727 Barcq Nathan 14/6/2001 5 Le Grand Chatenay St Aubin Le Cloud 06 99 63 56 84 nathan.barcq79@gmail.com

1142425059 Baribault Christophe 13/9/1979 1 Les Forges St Marc La Lande 06 75 70 17 90 baribault.christophe@orange.fr

1192422700 Barribaud Charles 24/9/1992 La Renaulière Le Retail 06 15 76 09 06 charlesbarribaud@gmail.com

1110890042 Barron Cyrille 23/2/1979 La Pinelière Allonne 06 84 42 49 09 cyrille.barron@gmail.com

1102440692 Basty Clément 23/09/1994 23 Rue des Noues Azay/Thouet 06 03 50 31 77 bclementchoupo@laposte.net

2546285725 Baudu Lukas 24/11/2004 2 Rue des Charbonniers Le FougerouxFenioux 07 72 33 63 74 lukasbaudu@gmail.com

2544963661 Bernard Jonathan 22/8/1992 3 Rue de la piscine St Aubin Le Cloud 06 26 52 43 41 jonathan.bernard5@orange.fr

2545952261 Bernier Titouan 1/5/2005 1 Bis les Petites Rivières Chatillon 06 38 29 26 07 titouan.bernier2005@gmail.com

2546003812 Billon Pierre 4/2/2004 1 La Petite Combe Azay/Thouet 06 99 46 35 42 billonpierre1@gmail.com

1110889375 Billy Mickael 23/1/1979 48 Av Pierre Mendès France Appt 61Parthenay 06 70 91 94 66 mickael.billy79@orange.fr

2546146861 Birot Tom 13/10/2005 3 La Germondière Secondigny 07 88 32 89 09 tombirot79@gmail.com

2546265690 Bodin Valentin 4/6/2004 3 Impasse de La Royauté Secondigny 07 69 63 42 07 bodin.valentin79@gmail.com

2545919846 Bouillaud Léo 15/2/2004 43 Rue du Rabateau Azay/Thouet 07 84 09 78 12 leobouillaud@gmail.com

2545648671 Boutineau Arthur 25/10/2002 15 La Miolière La Chapelle Bertrand 06 43 45 33 08 aboutineau79200@gmail.com

1109318780 Brochard Sébastien 27/10/1980 1 Impasse de la Royauté Secondigny 06 76 69 42 20 sebbrochard.renault@wanadoo.fr

2546041240 Caire Killian 3/7/2004 3 Avenue de la Grande Versenne Secondigny 07 84 44 23 29 killian.caire79130@gmail.com

1122461924 Cassereau Franck 21/4/1976 6 Le Chêne St Aubin Le Cloud 06 20 98 69 45 franck.cassereau@gmail.com

1110889370 Clisson Anthony 2/4/1979 1 La Sicaudière Azay/Thouet 06 87 94 41 34 clisson.anthony@wanadoo.fr

2546058895 Clisson Jérémy 30/11/1999 5 Allée du Foignoux Secondigny 06 77 45 97 72 79gg@live.fr

1110892132 Clisson Sébastien 15/10/1978 9 rue sœur Catherine Parthenay 06 77 05 23 08 sebclisson@orange.fr

2545046475 Congiu Mattéo 3/4/2002 La Guérinière Secondigny 06 78 45 49 90 matteocongiu2002@gmail.com

2546011145 Dao Adamo 11/1/2005 1 Impasse de l'Audebertière Saurais 06 32 21 81 23 daoadamo2005@gmail.com

2545565529 Davenel Gabin 6/9/2003 11 Route de Moncoutant Chatillon 06 09 15 89 66 gabin.davenel@yahoo.com

1132431630 Delavault Damien 3/10/1984 4 L'Hirondelle Mazières en Gâtine 06 25 50 64 02 douk18@hotmail.fr

9602227420 Diarra Mahamadou 8/6/2001 6 Rue Taillepied Parthenay 07 51 51 65 83 diarra.mahamad@laposte.net

9602483875 Dosso Yaya 15/7/2002 54 Rue du Sépulcre Parthenay 06 12 35 67 28 dyaya8698@gmail.com

2547384953 Droussé Evan 21/8/2005 12 Rue Malvault Azay/Thouet 06 72 56 09 73 drousse.evan05@gmail.com

2546140825 Dupont Albert 31/3/2005 5 Allée Des Tisserands La TrebesseAzay/Thouet 07 66 20 44 30 albert79dupont@gmail.com

2546385264 Dupuy Alexis 7/10/2005 4 Chemin Pierre de la Justice Le Retail 06 72 19 62 18 dupuy.emilie79@gmail.com
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2546717922 Estrade Mathéo 28/11/2005 Le Foignoux Secondigny 07 69 22 18 49 estradematheo@gmail.com

2548265131 Faucher Romain 25/7/2005 3 Place de la Métairie La Trebesse Azay/Thouet 07 67 30 75 98 r.faucher727@outlook.fr

1152418286 Filippazzi Jean-Baptiste 6/4/1983 Le Moulin Neuf Azay/thouet 06 77 52 58 73 filippazzi-jb@hotmail.fr

9603944409 Gagni Sacko 10/3/2001 6 Rue Taillepied Parthenay 07 51 48 75 16 sokho.gagni@gmail.com

1100932753 Garandeau  Sébastien 18/6/1978 5 La Babinière Azay/Thouet 06 71 65 85 19 s.garand@hotmail.fr

2546234271 Geffard Martin 11/9/2005 1 Chemin de la Galucherie Secondigny 06 22 65 94 18 martin11.geffard@gmail.com

1162412857 Gemot Vincent 19/12/1990 20 Bis rue du stade Allonne 06 48 72 53 21 vincent.gemot@laposte.net

1110892243 Germain Stanislas 11/12/1978 Rue Charles Cros Parthenay 06 11 36 15 32 stangermain11@gmail.com

2546597232 Gibeaud Raphaël 3/11/2002 3 Rue de la Braudière Secondigny 06 49 41 18 72 brunogibeaud@hotmail.fr

1119309862 Gilbert Andréas 1/4/1984 1 Prévoireau Secondigny 06 72 37 05 07 andreas.sandrine@free.fr

1142410678 Gilbert Benjamin 27/6/1987 54 Rue du Jardin Public Parthenay 07 57 50 05 69 gilbertbenjamin3@gmail.com

2546060410 Giron Meidhi 23/4/2005 6 Route de Fourbeau La Véquière Surin 07 81 20 72 68 gironmeidhi@gmail.com

2545465402 Grolleau Bruno 8/7/1979 1 La Roche des Bois Allone 06 31 37 30 19 grolleaubruno@orange.fr

2546477822 Guerin Axel 4/9/2005 4 Allée du Foignoux Secondigny 06 84 05 37 98 axelguerin789@gmail.com

2546717777 Guillebault Maël 12/3/2005 5 Rue de Bellevue Le Tallud 06 63 09 33 36 mguillebault1@gmail.com

2546672275 Hariot Nils 9/12/2005 7 Bis rue des Souvinières Parthenay 06 41 07 04 55 nils.hariot09@gmail.com

2545920340 Hayrault Nathanaël 17/3/1998 1 L'Aubertière Vernoux En Gâtine 06 44 22 37 87 nath.hayrault@orange.fr

2544545224 Ingueneau Baptiste 21/2/2001 7 route de la La Babinière Azay/Thouet 06 45 90 42 71 ingueneau.baptisteper@gmail.com

1162416416 Jamain Damien 3/1/1990 Les Ourières Secondigny 06 50 51 42 65 damien.jamain@ac-poitiers.fr

1162412955 Jasmin David 4/1/1986 2 L'Etang Azay/Thouet 06 03 58 82 36 jasmindavid@msn.com

2547306405 Largeau Mathias 21/3/2004 3 Rue de l'Aubépine St Aubin Le Cloud 07 67 06 31 44 mathiaslargeau@gmail.com

1182412011 Ligner Simon 19/4/1985 La Petite Vergne Verruyes 06 07 65 95 86 simonligner20@gmail.com

1192413015 Lucet Jerome 19/11/1979 18 Rue des Champs Secondigny 06 28 72 03 74 jlucet@seolis.net

2545007432 Mege Kévin 15/5/2002 21 Rue de la Métairie St Aubin Le Cloud 07 81 24 11 75 kevin.mege15@gmail.com

2543638920 Menard Jerôme 6/11/1979 4 La Marietterie Secondigny 06 76 24 15 81 jerome-m@hotmail.fr

1102445059 Métais Kévin 7/10/1993 5 Rue de la Braudière Chantonnay 06 80 57 07 51 kevin.m79130@gmail.com

2546596886 Motard Mathis 14/7/2005 Le Champ de la vigne Champdeniers 06 16 87 68 71 motardpatrick@orange.fr

1152417654 Nivault Alexandre 13/9/1989 1 Bis Rue du Bosquet Secondigny 06 29 85 04 14 nivault.alexandre@hotmail.fr

1129347766 Paiva Kévin 26/6/1986 80 Rue du Poitou Secondigny 06 84 33 88 76 kevin.paiva160@gmail.com

2544541660 Pedro Loïc 31/7/2001 9 La Tritière Azay/Thouet 06 95 79 70 93 loicpedro79@gmail.com

2546072236 Pedro Thibault 28/6/2004 9 La Tritière Azay/Thouet 07 82 82 40 68 thibpedro79@gmail.com

1142428220 Pied Flavien 21/7/1988 1 La Garonnière Secondigny 06 76 77 83 74 fpied@hotmail.fr

2546353701 Pigeau Kylian 2/5/2005 4 La Frémaudière Secondigny 06 69 61 32 80 kylian.pigeau@gmail.com
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1102440748 Pineau Valentin 1/6/1994 35 Rue du Rabateau Azay/Thouet 06 85 77 78 68 v.pineau.pro@gmail.com

2544476346 Pintaud Baptiste 6/1/2000 2 Chemin de L'Ingremalière Secondigny 06 52 33 26 16 baptiste.pintaud@yahoo.fr

2545460512 Pintaud Gabin 21/5/2003 2 Chemin de L'Ingremalière Secondigny 07 66 17 01 64 gabin.pintaud@icloud.com

1192418903 Poncet Romain 19/1/1993 La Giraudière Secondigny 06 47 17 24 93 romainponcet@live.fr

1172421289 Rangeard Bertrand 18/3/1991 3 L'Augerie Secondigny 06 86 92 20 22 bertrand.rangeard@hotmail.fr

1129346574 Renaud Julien 7/3/1981 2 route de la Martine Moncontour 07 87 38 96 37 lovedelom@gmail.com

1142415212 Richard Loïc 10/9/1979 7 Chemin de la Berlière St Pardoux 06 77 78 70 02 lomeva79@orange.fr

2544495976 Roy Alexandre 6/10/2001 33 Rue André Gastel St Aubin Le Cloud 07 88 82 93 21 alexandre.roy0610@gmail.com

2543857772 Rupin Xavier 31/10/1981 14 Chemin de l'Ingremalière Secondigny 06 22 87 68 81 transports.rupin@orange.fr

2546076168 Salmon Théo 12/6/2004 2 rue des Lauriers Beugnon Thireuil 06 82 27 03 74 salmontheo79@gmail.com

1132422836 Simonnet Jimi 2/7/1986 17 Route du Breuil Aigonnay 06 84 93 37 16 jimisimonnet86@gmail.com

2546041340 Stiles Harvey 11/3/2005 12 La Limouzinière St Aubin Le Cloud 06 84 28 72 04 harveyy.stiles@gmail.com

2543344665 Toumin Clément 12/10/1998 17 Rue Montplaisir St Aubin Le Cloud 06 45 14 25 76 clementtoumin79@orange.fr

1132425738 Touraine Cedric 17/9/1982 10 Rue du Bosquet Secondigny 06 71 22 52 51 c.dric4@orange.fr

1110639917 Touraine Christian 12/11/1974 Le Pâtis Pougne-Herisson 06 77 14 13 24 christiantouraine79@gmail.com

9602518334 Traoré Mohamed 14/11/2002 6 Impasse Anatole France Parthenay 07 58 01 42 86 traoremohamed1411@gmail.com

2546667015 Vergnaud Mathieu 23/6/2004 3 Le Grand Bois St Aubin Le Cloud 07 72 28 15 03 matvergnaud63@gmail.com

1109318971 Vignault Sylvain 24/10/1981 Le Chêne Casse-Tête Pamplie 06 81 16 53 95 sylvainvig@yahoo.fr

9603932717 Vincendeau Alexis 19/4/1988 8 rue du commerce St Aubin Le Cloud 06 21 50 85 73 alexis.vincendeau@outlook.fr

TOTAL 85
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